УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК

Приказ

От «15» апреля 2022г.                                                                                          № 32

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной образовательной организацией,

реализующей образовательные программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования в городском округе

Дегтярск муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в

муниципальные образовательные организации, реализующие

программы общего образования в городском округе Дегтярск»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в
целях повышения качества жизни, комфортных условий для потребителей
данной услуги, руководствуясь положением Управления образования
городского округа Дегтярск,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений о

зачислении в муниципальные образовательные организации субъектов

Российской Федерации, реализующие программы общего образования

на территории городского округа Дегтярск» (прилагается).

2. Признать утратившим силу приказ Управления образования

городского округа Дегтярск от 25.03.2019 № 30 «Зачисление в

общеобразовательные учреждения городского округа Дегтярск»
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Управления

образования городского округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyrsk.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника                                                                        Н. В. Дьякова

consultantplus://offline/ref=E9267F3CD94F80A72DD37B4695F68CED58A57C311B383B9C9897F9FCF84D21230DAFC68E52D605CFE5q8J
http://degtyrsk.ru/